
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2024              № 16-П 
п. Климковка 

Об утверждении проекта планировки территории с проектом 

межевания территории для размещения линейного объекта: 

распределительный газопровод в п. Климковка Белохолуницкого 

района Кировской области  

 В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Правил землепользования 

и застройки Климковского сельского поселения Белохолуницкого района 

Кировской области, утвержденных постановлением администрации 

Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской 

области от 11.05.2021 № 15-П, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», части 2 статьи 104 Закона Кировской области от 

28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в 

Кировской области», Уставом Климковского сельского поселения 

Белохолуницкого района Кировской области, администрация 

Климковского сельского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания 

территории для размещения линейного объекта: распределительный 

газопровод в п. Климковка Белохолуницкого района Кировской области. 

         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Климковского 

сельского поселения                                                               А.А. Шаргунов 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Специалист администрации 

Климковского сельского поселения               Л.Г. Запольских 



 

 

 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов 

местного самоуправления Климковского сельского поселения 

Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования Климковского сельского поселения Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области в сети "Интернет" на едином 

Интернет – портале https://klimkovka.gosuslugi.ru. 

 

 

 

https://klimkovka.gosuslugi.ru/

